U17 Turnier 2026 REWE

Familie Jahn

Organisateur: SV Bergtheim

Sponsor: REWE Daniel Jahn

Date: 02.01.2026, Début: 16:00

Lieu d'événement: Willi-Sauer-Halle, Oberpleichfelder Strae 10, 97241 Bergtheim

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts

Participants
Résultats en direct

. =
1| SV Bergtheim =
2| TSV Rottendorf w
3| DJK Rieden :
4{ TSV Unterpleichfeld | */
5| GSV Wiirzburg
6 | TV Wiirzburg/Kitzingen (U16) W

Tour préliminaire

1 16:00 [SV Bergtheim GSV Wiirzburg : .| SV Bergtheim 0: 0 0 0
2 16:11 TSV Unterpleichfeld TV Wirzburg/Kitzingen (U16 : .| TSV Rottendorf 0: 0 0] O
3 16:22 [ TSV Rottendorf DJK Rieden : .| DJK Rieden 0: 0 0 0
4 16:33 [ TSV Unterpleichfeld SV Bergtheim : .| TSV Unterpleichfeld 0: 0 0] O
5 16:44 | DJK Rieden GSV Wiirzburg : .| GSV Wiirzburg 0: 0 0] O
6 16:55 | TV Wiirzburg/Kitzingen (U16 | TSV Rottendorf : .| TV Wiirzburg/Kitzingen(U | 0 : 0 0] O
7 17:06 [SV Bergtheim DJK Rieden

8 17:17 | TSV Rottendorf TSV Unterpleichfeld

9 17:28 [ GSV Wiirzburg TV Wiirzburg/Kitzingen (U16

10 17:39 [ TSV Rottendorf SV Bergtheim

11 17:50 [TV Wirzburg/Kitzingen (U16 | DJK Rieden

12 18:01 TSV Unterpleichfeld GSV Wiirzburg

13 18:12 | TV Wiirzburg/Kitzingen (U16 | SV Bergtheim
14 18:23 [ GSV Wiirzburg TSV Rottendorf
15 18:34 |DJK Rieden TSV Unterpleichfeld

1 Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=0nrhnw3cm1
https://tournej.fr/showit.php?id=0nrhnw3cm1

SPORTVEREIN

Phase finale

16

17

18

19

20

18:54

19:05

19:16

19:27

19:38

Ter

2e

5e

Perdant 1er demi-finale

Gagnant Ter demi-finale

U17 Turnier 2026

4e

3e

6e

Perdant 2e demi-finale

Gagnant 2e demi-finale

Phase finale

1.

REWE

Familie Jahn

IS IS AP I

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

