

U17 Turnier 2026



Organisateur: SV Bergtheim Sponsor: REWE Daniel Jahn Date: 02.01.2026, Début: 16:00

Lieu d'événement: Willi-Sauer-Halle, Oberpleichfelder Straße 10, 97241 Bergtheim

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes Mode de classement: Points - Confrontation directe - Différence de buts - Nombre de buts



Résultats en direct

Participants

1	SV Bergtheim	
2	TSV Rottendorf	
3	DJK Rieden	
4	TSV Unterpleichfeld	PLOCHED TSV
5	GSV Würzburg	EZN
6	TV Würzburg/Kitzingen (U16)	®

Tour préliminaire

N°	Début	Match		Résultat
1	16:00	SV Bergtheim	GSV Würzburg	:
2	16:11	TSV Unterpleichfeld	TV Würzburg/Kitzingen (U16	:
3	16:22	TSV Rottendorf	DJK Rieden	:
4	16:33	TSV Unterpleichfeld	SV Bergtheim	:
5	16:44	DJK Rieden	GSV Würzburg	:
6	16:55	TV Würzburg/Kitzingen (U16	TSV Rottendorf	:
7	17:06	SV Bergtheim	DJK Rieden	:
8	17:17	TSV Rottendorf	TSV Unterpleichfeld	:
9	17:28	GSV Würzburg	TV Würzburg/Kitzingen (U16	:
10	17:39	TSV Rottendorf	SV Bergtheim	:
11	17:50	TV Würzburg/Kitzingen (U16	DJK Rieden	:
12	18:01	TSV Unterpleichfeld	GSV Würzburg	:
13	18:12	TV Würzburg/Kitzingen (U16	SV Bergtheim	:
14	18:23	GSV Würzburg	TSV Rottendorf	:
15	18:34	DJK Rieden	TSV Unterpleichfeld	:

Pl	Participant	В		DB	Pts	
	SV Bergtheim	0 :	0	0	0	
	TSV Rottendorf	0 :	0	0	0	
	DJK Rieden	0 :	0	0	0	
	TSV Unterpleichfeld	0 :	0	0	0	
	GSV Würzburg	0 :	0	0	0	
	TV Würzburg/Kitzingen (U	0 :	0	0	0	



U17 Turnier 2026



Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Prol	APS	
	1er demi-finale						
16	18:54	1er	4e				
10	10.34	-	-	•			
	2e demi-finale						
17	17 19:05	2e	3e				
17	19.03	-	-	•			
	Match pour la 5e place						
18	19:16	5e	6e	:			
10		-	-	•			
	Match pour la 3e place						
19	19:27	Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale	:			
19	19.27	-	-	•			
	Finale						
20	19:38	Gagnant 1er demi-finale	Gagnant 2e demi-finale				
20		-	-	•			

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	